
 

Vážen 

TRASA (Tučkopólo Recreational Agency for Space & Aeronautics)* tě pro tvé jedinečné 

schopnosti, které byly v minulých letech ověřeny v našem výcvikovém středisku ,,Na Ostrůvku“, 

vybrala společně s několika tvými kolegy jako člena týmu plánované vesmírné mise na 

mezinárodní vesmírné stanici.

Název mise: DEVÁTÁ PLANETA 

Krycí jméno: ,,černá uzenina“ 

Cíl mise: Průzkum objektů Kuiperova pásu, sběr a analýza dat 

Předpokládaná délka: 14 dnů 

Velitel mise: Petr ,,Vařbuřt Dušín“ Duška  

Odpovědná osoba: Robin Seidl

Odborný konzultant: Tomáš ,,Nosík“ Nosek 

Navigační expert: Petr ,,Škoďák“ Škoda 

Čas 0 (nula): 2016/07/30 09:00 

Místo: Kosmodrom ,,Hlavák“, Praha, CZ

Vyplň a pošli zpět přiloženou dokumentaci.

Dostav se v daný čas na uvedené místo ve svém služebním skafandru.

Upozornění: Výše uvedené je přísně tajnou informací dle zákona o ochraně utajovaných 

informacích a bezpečnostní způsobilosti. Jejich zvěřejnění nebo poskytnutí třetím osobám 

může být charakterizováno jako trestný čin, který se trestá podle §5 zákona o volném vesmíru.

S pozdravem

za celý tým Efka Veselá,

ved. ústavu extraterrestriálních těles,

TRASA

TRASA
Slunečná 666
Černošice Mokropsy
25228
www.tuckopolo.cz

* Agentura rekreace pro vesmír a letectví spolku Tučkopólo

Tučkopólo Recreatio
nal A

gency for Space &
 A

er
o

na
ut

ics

 

ý táborníku,


